לאור כל האמור לעיל, היעדר נימוק מוצדק לאי ההופעה, היעדר הגנה של ממש ועונש שבוודאי אינו מחמיר, **לא מצאתי כי יש הצדקה לביטול פסק הדין, ולפיכך הבקשה נדחית.**

ניתנה היום, ט"ז טבת תש"פ, 13 ינואר 2020.